
III Kadencja 
XXXII Posiedzenie Prezydium KRDL 
 

Uchwała Nr 88/12-P/III/2014  
Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 7 lutego 2014 r. 
w sprawie wykre ślenia medycznego laboratorium diagnostycznego z ewiden cji 

laboratoriów Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjny ch  
 

Na podstawie art. 47 pkt. 12 w związku z art. 19 ust. 1 i 2 oraz art. 46 ust. 4 ustawy  
z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2014 r., poz. 174) 
w związku z uchwałą Nr 91/III/2012 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 
17 grudnia 2012 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych do podejmowania uchwał w sprawach wskazanych w art. 19 ustawy 
z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej oraz wniosku: 
 

Dolno śląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka 

Centrum Medycyny Ratunkowej 

 adres: Traugutta 116, 50-420 Wrocław 

jako następca prawny: 

Okręgowy Szpital Kolejowy SPZOZ 

adres: Al. Wiśniowa 36, 53-137 Wrocław 

o wykreślenie laboratorium nr 0751 z ewidencji laboratoriów prowadzonej przez 

Krajową Radę Diagnostów Laboratoryjnych,  

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wykreśla się z ewidencji laboratoriów prowadzonej przez Krajową Radę Diagnostów 

Laboratoryjnych następujące laboratorium: 

Nr 0751 Dział Diagnostyki Laboratoryjnej 

adres: Al. Wiśniowa 36, 53-137 Wrocław 
 

podmiotu: Okręgowy Szpital Kolejowy SPZOZ  

adres: Al. Wiśniowa 36, 53-137 Wrocław 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Sekretarz        Prezes 
 
 

(-) Anna Lipnicka       (-) El żbieta Puacz 


